
BŘEZEN 2020ČERVEN 2025

CHYTRÁ TELEVIZE
XIAOMI TV MAX 85

32 990 Kč
MAXAKR%

SMARTPHONE
REALME NOTE 60

2 099 Kč
MAXAKR%

SMARTPHONE
VIVO V50 LITE

5 299 Kč
MAXAKR%

WI-FI ZÁSUVKA
TP-LINK TAPO P110M

555 Kč
MAXAKR%

IP KAMERA
TP-LINK TAPO 
C410 KIT

2 699 Kč
MAXAKR%

DO AUTA
BELKIN CAR 
CHARGER 30W

355 Kč
MAXAKR%

ROBOTICKÝ VYSAVAČ

• VYUŽÍVÁ LASEROVÝ NAVIGAČNÍ SYSTÉM LDS

• I PRO VÍCEPATROVOU DOMÁCNOST

• ZDOKONALENÝ SYSTÉM MOPOVÁNÍ

• VÝSUVNÉ MOPOVÉ PODLOŽKY ZAJIŠŤUJÍ ÚKLID 
 AŽ DO 2 mm OD STĚNY

• TLAKOVÉ MOPOVÁNÍ ODSTRANÍ I ODOLNÉ SKVRNY

• SENZOR PROTI PÁDU ZE SCHODŮ

• SACÍ VENTILÁTOR S VÝKONEM 8 000 Pa

• UNIKÁTNÍ KARTÁČ S TECHNOLOGIÍ PROTI ZAMOTÁVÁNÍ 
 A FUNKCÍ PŘESTŘIHNUTÍ VLASŮ

• ZVEDNE MOPOVACÍ NÁSTAVEC PŘI NAJETÍ NA KOBEREC

• BATERIE S KAPACITOU 5 200 mAh

• POKROČILÉ VYHÝBÁNÍ SE PŘEKÁŽKÁM

• PODPORA OVLÁDÁNÍ PROSTŘEDNICTVÍM APLIKACE

MAXAKR%

XIAOMI ROBOT VACUUM 
X20 MAX

13 699 Kč

SMARTPHONE

MEDIATEK HELIO G99

8-JÁDROVÝ

6,7" AMOLED

200g

77,9 × 164,4
7,9mm

PROCESOR

DISPLEJ

HMOTNOST

ROZMĚRY

4GB RAM

128GB

Android

až 50Mpx

5 000mAh

PAMĚŤ

VNITŘNÍ PAMĚŤ

OPERAČNÍ SYSTÉM

FOTOAPARÁT

BATERIE

SAMSUNG GALAXY A16

NFCRYCHLÉ NABÍJENÍ 25W

4 990 Kč MAXAKR%

DISPLEJ 90Hz

IP54

SMARTPHONE 

SAMSUNG GALAXY 
XCOVER 7

6,6“ PLS
DISPLEJ

6GB RAM
PAMĚŤ

128GB
VNITŘNÍ PAMĚŤ

až 50Mpx
FOTOAPARÁT

4 050 mAh
BATERIE

MAXAKR%

8 999 Kč

SMARTPHONE 

XIAOMI REDMI 
NOTE 14 PRO

6,67“ AMOLED
DISPLEJ

8GB RAM
PAMĚŤ

256GB
VNITŘNÍ PAMĚŤ

až 200Mpx
FOTOAPARÁT

5 500 mAh
BATERIE

MAXAKR%

5 999 Kč

AKCE PLATÍ DO

23. 6.

AKCE PLATÍ DO

30. 6.

(8GB/256GB) (4GB/128GB)


